國立臺南護理專科學校　函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號
聯絡人：陳韻如
聯絡電話：06-2110600#732
傳真：06-2255308
電子信箱：sasa20179@ntin.edu.tw

受文者：國立臺中科技大學
發文日期：中華民國114年4月24日
發文字號：南護專妝字第1143300026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025全國創意調香競賽簡章及報名表

主旨：檢送本校辦理「2025全國創意調香競賽」，敬請惠予公告，
並鼓勵所屬師生及人員參加，請查照。

說明：
一、活動主旨：為增進學生對香水之認知、專業技能與就業競爭

力之提升、激發學生創新與創意發想及驅動香水產業創新創
意能量，藉此競賽拓展學界技術交流活動，鼓勵研發有潛力
的香水作品，將創意的成果具體落實，激勵學生開發臺灣亮
點新創事業之潛力。

二、報名期限：即日起至114年05月22日(星期四)截止收件。請下
載競賽簡章及報名表格或公文附件之附表，文件填妥後，以
e-mail寄至收件信箱：cosmetics@ntin.edu.tw。標題請註明參
加「全國調香創意競賽、參賽者學校」。內文請寫出隊長姓
名與聯絡電話，附件回傳報名表及其他表格。

三、競賽及展示日期：民國114年06月04日(星期三)。
四、競賽及展示地點：國立臺南護理專科學校弘景樓4樓活動中

心。
五、參賽對象：全國各大專校院之在學學生。
六、主辦單位：國立臺南護理專科學校化妝品應用科
七、聯絡電話： (06)2110600分機732或730。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

八、活動若有任何變更或修改，依本校化妝品應用科網站公告為
主。

正本：靜宜大學、高雄醫學大學、弘光科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、建國科
技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、中信金學校財團法人中信科技大學、中華醫
事科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、黎明技術學院、德育學校財團法
人德育護理健康學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、國立臺中科技大學、慈惠醫
護管理專科學校、中國醫藥大學、耕莘健康管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、
敏惠醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、國立屏東科技大學、康寧學校財團
法人康寧大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大
學、華夏學校財團法人華夏科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、正
修學校財團法人正修科技大學、樹德科技大學、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管
理專科學校

副本：本校化妝品應用科

第2頁　共2頁

114年5月5日
速別：普通件

一、來文旨揭國立臺南護理專科學校辦理「2025全國創意調香競

賽，即日起至114年05月22日(星期四)截止收件。
二、擬公告於本系系網，文奉核後存參。

會辦單位：
第三層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0505
1113

約　用
組　員 林岱妮 0506

0032
教授兼美
容系主任 林恩仕

美容系　　　　　　　　　1140008307

裝

訂

線

便簽

檔　　號： 114/13990000

保存年限： 3年

第1頁　共1頁